
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 13 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
13 KC Schrezheim 2 - SKC 63 Kempten 2,0 : 6,0 :
13 ESC Ulm - SG Siemens München Ost 4,0 : 4,0 :
13 EKC Lonsee - SV Weidenstetten 6,0 : 2,0 :
13 BKSV Stuttgart Nord - BC Schretzheim 2,0 : 6,0
13 Henger SV - KV Gammelshausen 4,0 : 4,0
13 TSV Betzigau - SKC Gerbertshaus-Kehlen 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1. ESC Ulm 13 70,5 : 33,5 23 : 3 37,0 : 19,0 11 : 3 33,5 : 14,5 12 : 0 WÜ

2. KV Gammelshausen 13 67,0 : 37,0 22 : 4 34,0 : 14,0 11 : 1 33,0 : 23,0 11 : 3 WÜ

3. KC Schrezheim 2 13 55,0 : 49,0 16 : 10 25,0 : 23,0 8 : 4 30,0 : 26,0 8 : 6 WÜ

4. EKC Lonsee 13 59,0 : 45,0 14 : 12 30,0 : 26,0 8 : 6 29,0 : 19,0 6 : 6 WÜ

5. TSV Betzigau 13 55,0 : 49,0 14 : 12 25,0 : 23,0 6 : 6 30,0 : 26,0 8 : 6 BY

6. BC Schretzheim 13 56,0 : 48,0 13 : 13 24,0 : 24,0 5 : 7 32,0 : 24,0 8 : 6 BY

7. SV Weidenstetten 13 48,0 : 56,0 13 : 13 33,0 : 23,0 11 : 3 15,0 : 33,0 2 : 10 WÜ

8. SKC 63 Kempten 13 51,5 : 52,5 11 : 15 29,5 : 26,5 6 : 8 22,0 : 26,0 5 : 7 BY

9. Henger SV 13 46,0 : 58,0 9 : 17 27,0 : 21,0 7 : 5 19,0 : 37,0 2 : 12 BY

10. SG Siemens München Ost 13 43,0 : 61,0 9 : 17 26,0 : 30,0 5 : 9 17,0 : 31,0 4 : 8 BY

11. BKSV Stuttgart Nord 13 40,0 : 64,0 9 : 17 17,0 : 39,0 3 : 11 23,0 : 25,0 6 : 6 WÜ

12. SKC Gerbertshaus-Kehlen 13 33,0 : 71,0 3 : 23 17,0 : 31,0 2 : 10 16,0 : 40,0 1 : 13 WÜ

Heim Auswärts

Andrea Ruß 569 ESC Ulm Tanja Bayer 585 SG Siemens München Ost

Sonja Buchholz 561 BKSV Stuttgart Nord Ute Vincon 574 BC Schretzheim

Nicole Binder 550 KC Schrezheim 2 Ursula Nothelfer 563 SV Weidenstetten

Nicole Pulfer 543 BKSV Stuttgart Nord Erika Mährlein 560 SG Siemens München Ost

Stefanie Wolfsteiner 540 ESC Ulm Christine Friedlein 553 SKC 63 Kempten

Stefanie Lettner 537 ESC Ulm Mirjam Wildner 552 SG Siemens München Ost

Susanne Traub 537 TSV Betzigau Nadine Motzigemba 551 KV Gammelshausen

Tanja Schardt 537 Henger SV Heidemarie Reich 550 SKC 63 Kempten

Tamara Hehl 535 KC Schrezheim 2 Dragana Lotina 548 SKC Gerbertshaus-Kehlen

Ilka Klein 533 BKSV Stuttgart Nord Barbara Mürter 545 KV Gammelshausen

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Ute Vincon BC Schretzheim 6 570 560 574 640
2. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 6 568 552 561 609
3. Ilka Klein BKSV Stuttgart Nord 2 565 531 533 601
4. Meike Klement KC Schrezheim 2 7 555 539 514 584
5. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 6 552 556 540 581
6. Cornelia Hiller EKC Lonsee 5 550 529 524 583
7. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 3 544 542 0 558
8. Erika Mährlein SG Siemens München Ost 5 544 538 560 560
9. Andrea Benz EKC Lonsee 6 542 523 520 584
10. Ulrike Heinle TSV Betzigau 4 541 533 525 570
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Ute Vincon BC Schretzheim 77 6 569,67 6 559,50 12 564,58 0 574 640 0 11,0
2. 2. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 90 6 567,83 7 551,86 13 559,23 542 561 609 0 10,0
3. 3. Ilka Klein BKSV Stuttgart Nord 72 2 565,00 6 531,17 8 539,63 530 533 601 0 3,0
4. 4. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 7 554,57 5 538,80 12 548,00 0 514 584 0 7,0
5. 5. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 6 551,83 7 556,43 13 554,31 0 540 581 0 11,0
6. 6. Cornelia Hiller EKC Lonsee 73 5 549,60 7 528,86 12 537,50 0 524 583 0 9,0
8. 7. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 54 3 544,00 3 541,67 6 542,83 0 0 558 1 4,0

13. 8. Erika Mährlein SG Siemens München Ost 77 5 543,60 7 538,29 12 540,50 0 560 560 neu 1 9,0
9. 9. Andrea Benz EKC Lonsee 74 6 542,33 7 522,86 13 531,85 0 520 584 0 9,0

10. 10. Ulrike Heinle TSV Betzigau 63 4 541,25 4 533,00 8 537,13 0 525 570 0 7,0
11. 11. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 6 540,50 5 559,00 11 548,91 0 537 591 1 9,0
12. 12. Caroline Zech SKC Gerbertshaus-Kehlen 78 7 538,14 6 550,00 13 543,62 0 527 615 0 10,0
38. 13. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 76 3 537,00 6 516,17 9 523,11 0 563 582 0 5,0
15. 14. A Tina Dworski BKSV Stuttgart Nord 96 6 537,00 6 511,33 12 524,17 535 0 563 1 6,0

7. 15. Pia Wehling SV Weidenstetten 92 6 536,50 7 557,00 13 547,54 0 491 592 0 11,0
37. 16. Tanja Bayer SG Siemens München Ost 97 5 536,40 5 518,00 10 527,20 0 585 585 neu 1 5,0
19. 17. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 7 536,14 5 519,20 12 529,08 0 551 557 0 5,0
16. 18. Corinna Herrmann KV Gammelshausen 85 1 536,00 3 492,00 4 503,00 500 0 548 0 1,0
17. 19. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 5 535,00 7 510,43 12 520,67 0 500 566 0 7,0
20. 20. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 7 533,29 5 505,40 12 521,67 0 477 563 0 6,0
18. 21. Marion Frey BC Schretzheim 86 7 533,14 6 535,00 13 534,00 0 530 580 0 9,0
21. 22. Andrea Ruß ESC Ulm 73 4 532,00 5 551,80 9 543,00 0 569 576 1 7,0
14. 23. NicoelFaller KV Gammelshausen 79 6 531,33 6 516,50 12 523,92 525 502 568 0 10,0
28. 24. Barbara Mürter KV Gammelshausen 88 7 531,29 5 507,40 12 521,33 511 545 557 0 9,0
22. 25. Susanne Traub TSV Betzigau 68 4 531,25 6 520,83 10 525,00 0 537 558 0 5,0
35. 26. Mirjam Wildner SG Siemens München Ost 81 5 530,80 6 548,33 11 540,36 0 552 575 0 8,0
24. 27. Daniela Weber KC Schrezheim 2 79 4 530,25 3 556,67 7 541,57 0 0 589 2 3,0
23. 28. Manuela Thuy SKC 63 Kempten 71 6 529,83 7 554,86 13 543,31 0 526 586 0 9,0
26. 29. Christine Rösch BC Schretzheim 64 7 529,71 5 507,20 12 520,33 0 530 562 0 5,0
27. 30. Tanja Schardt Henger SV 82 6 529,17 6 542,17 12 535,67 0 537 577 0 5,0
29. 31. Amelie Gerner EKC Lonsee 89 5 527,80 4 505,25 9 517,78 0 519 544 2 5,0
30. 32. Sabrina Häger ESC Ulm 83 6 526,83 6 556,17 12 541,50 0 0 598 0 7,5
34. 33. Lydia Reh EKC Lonsee 69 5 525,80 5 516,60 10 521,20 0 0 544 2 8,0
36. 34. Carina Heinle TSV Betzigau 89 7 524,43 6 512,33 13 518,85 0 506 556 0 4,0
31. 35. Martina Eberle SG Siemens München Ost 80 6 524,33 7 540,43 13 533,00 0 513 570 0 6,0
45. 36. Susanne Mitsching SKC Gerbertshaus-Kehlen 66 7 524,14 6 539,50 13 531,23 0 538 602 0 7,0
25. 37. Christine Grau BC Schretzheim 57 7 523,43 4 511,50 11 519,09 0 485 545 1 6,0
53. 38. Dragana Lotina SKC Gerbertshaus-Kehlen 75 7 523,29 6 545,33 13 533,46 0 548 598 0 9,0
39. 39. Nicole Binder KC Schrezheim 2 89 4 523,25 6 546,00 10 536,90 0 550 605 0 5,0
40. 40. Denise Müller SV Weidenstetten 81 2 523,00 4 525,50 6 524,67 0 0 596 1 4,0
41. 41. Anja Fässler ESC Ulm 76 6 522,50 6 541,50 12 532,00 0 524 574 0 6,0
57. 42. Marina Riegger BC Schretzheim 88 4 522,50 2 505,00 6 516,67 0 542 585 2 3,0
42. 43. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 5 522,40 5 531,80 10 527,10 0 512 588 3 7,0
43. 44. Tamara Hehl KC Schrezheim 2 94 5 522,20 4 545,25 9 532,44 0 535 595 1 6,0
44. 45. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 94 6 522,17 5 512,80 11 517,91 0 496 563 1 7,0
33. 46. Carola Rieker-Rett KV Gammelshausen 67 7 521,71 6 510,00 13 516,31 512 495 567 0 5,0
46. 47. Yvonne Aigner TSV Betzigau 75 7 521,57 6 535,33 13 527,92 0 516 563 0 10,0
32. 48. Julia Grünwald KV Gammelshausen 96 6 521,50 4 518,50 10 520,30 504 496 551 0 7,0
47. 49. Melanie Binder KC Schrezheim 2 86 3 521,33 5 504,00 8 510,50 0 514 591 2 4,0
61. 50. Christine Friedlein SKC 63 Kempten 79 6 521,00 7 539,71 13 531,08 0 553 579 0 5,0
59. 51. Heidemarie Reich SKC 63 Kempten 56 6 521,00 7 539,14 13 530,77 0 550 558 0 6,0
54. 52. Melanie App KV Gammelshausen 81 6 521,00 5 505,00 11 513,73 505 532 577 1 7,0
55. 53. Tina Bühler SKC 63 Kempten 80 5 520,80 7 533,86 12 528,42 0 530 555 0 3,5
48. 54. Manuela Neumann BKSV Stuttgart Nord 88 5 520,80 3 504,33 8 514,63 500 460 599 4 4,0
49. 55. Christine Kopp SG Siemens München Ost 89 3 520,00 6 533,17 9 528,78 0 0 558 0 3,0
50. 56. Gertrud Spindler EKC Lonsee 68 6 520,00 6 503,33 12 511,67 0 488 565 0 5,0
52. 57. Sabine Reif Henger SV 65 7 519,71 6 530,67 13 524,77 0 531 555 0 7,0
60. 58. Monika Brutscher SKC 63 Kempten 87 6 518,67 7 536,00 13 528,00 0 536 563 0 7,0
56. 59. Petra Sturm BKSV Stuttgart Nord 55 4 518,25 4 505,25 8 511,75 500 516 550 1 2,0
58. 60. Stephanie Klein Henger SV 86 6 515,83 6 528,83 12 522,33 0 521 552 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ute Vincon BC Schretzheim 12 574 6775 564,58 4419 368,25 2356 196,33 12 1,00
2. 2. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 13 561 7270 559,23 4786 368,15 2484 191,08 23 1,77
3. 3. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 13 540 7206 554,31 4764 366,46 2442 187,85 34 2,62
6. 4. Stefanie Lettner ESC Ulm 11 537 6038 548,91 3985 362,27 2053 186,64 24 2,18
5. 5. Meike Klement KC Schrezheim 2 12 514 6576 548,00 4364 363,67 2212 184,33 24 2,00
4. 6. Pia Wehling SV Weidenstetten 13 491 7118 547,54 4644 357,23 2474 190,31 24 1,85
7. 7. Caroline Zech SKC Gerbertshaus-Kehlen 13 527 7067 543,62 4712 362,46 2355 181,15 41 3,15
8. 8. Manuela Thuy SKC 63 Kempten 13 526 7063 543,31 4680 360,00 2383 183,31 28 2,15

13. 9. Andrea Ruß ESC Ulm 9 569 4887 543,00 3228 358,67 1659 184,33 30 3,33
9. 10. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 6 0 3257 542,83 2126 354,33 1131 188,50 19 3,17

10. 11. Daniela Weber KC Schrezheim 2 7 0 3791 541,57 2544 363,43 1247 178,14 24 3,43
11. 12. Sabrina Häger ESC Ulm 12 0 6498 541,50 4331 360,92 2167 180,58 53 4,42
17. 13. Erika Mährlein SG Siemens München Ost 12 560 6486 540,50 4301 358,42 2185 182,08 51 4,25
14. 14. Mirjam Wildner SG Siemens München Ost 11 552 5944 540,36 3969 360,82 1975 179,55 40 3,64
12. 15. Ilka Klein BKSV Stuttgart Nord 8 533 4317 539,63 2841 355,13 1476 184,50 28 3,50
16. 16. Cornelia Hiller EKC Lonsee 12 524 6450 537,50 4259 354,92 2191 182,58 29 2,42
15. 17. Ulrike Heinle TSV Betzigau 8 525 4297 537,13 2871 358,88 1426 178,25 28 3,50
19. 18. Nicole Binder KC Schrezheim 2 10 550 5369 536,90 3607 360,70 1762 176,20 40 4,00
18. 19. Tanja Schardt Henger SV 12 537 6428 535,67 4296 358,00 2132 177,67 35 2,92
21. 20. Marion Frey BC Schretzheim 13 530 6942 534,00 4610 354,62 2332 179,38 32 2,46
25. 21. Dragana Lotina SKC Gerbertshaus-Kehlen 13 548 6935 533,46 4682 360,15 2253 173,31 53 4,08
20. 22. Martina Eberle SG Siemens München Ost 13 513 6929 533,00 4639 356,85 2290 176,15 55 4,23
26. 23. Tamara Hehl KC Schrezheim 2 9 535 4792 532,44 3238 359,78 1554 172,67 43 4,78
24. 24. Anja Fässler ESC Ulm 12 524 6384 532,00 4336 361,33 2048 170,67 66 5,50
23. 25. Andrea Benz EKC Lonsee 13 520 6914 531,85 4635 356,54 2279 175,31 38 2,92
22. 26. Sonja Gschwind SKC 63 Kempten 13 502 6907 531,31 4634 356,46 2273 174,85 69 5,31
27. 27. Susanne Mitsching SKC Gerbertshaus-Kehlen 13 538 6906 531,23 4614 354,92 2292 176,31 47 3,62
28. 28. Christine Friedlein SKC 63 Kempten 13 553 6904 531,08 4672 359,38 2232 171,69 70 5,38
29. 29. Heidemarie Reich SKC 63 Kempten 13 550 6900 530,77 4608 354,46 2292 176,31 56 4,31
35. 30. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 12 551 6349 529,08 4284 357,00 2065 172,08 51 4,25
31. 31. Christine Kopp SG Siemens München Ost 9 0 4759 528,78 3139 348,78 1620 180,00 47 5,22
33. 32. Tina Bühler SKC 63 Kempten 12 530 6341 528,42 4328 360,67 2013 167,75 75 6,25
34. 33. Monika Brutscher SKC 63 Kempten 13 536 6864 528,00 4628 356,00 2236 172,00 64 4,92
30. 34. Yvonne Aigner TSV Betzigau 13 516 6863 527,92 4545 349,62 2318 178,31 44 3,38
50. 35. Tanja Bayer SG Siemens München Ost 10 585 5272 527,20 3611 361,10 1661 166,10 52 5,20
32. 36. Tanja Botzenhart ESC Ulm 10 512 5271 527,10 3594 359,40 1677 167,70 42 4,20
36. 37. Marianne Robold Henger SV 1 0 526 526,00 378 378,00 148 148,00 8 8,00
43. 38. Susanne Traub TSV Betzigau 10 537 5250 525,00 3537 353,70 1713 171,30 56 5,60
41. 39. Sabine Reif Henger SV 13 531 6822 524,77 4623 355,62 2199 169,15 78 6,00
39. 40. Denise Müller SV Weidenstetten 6 0 3148 524,67 2084 347,33 1064 177,33 19 3,17
42. 41. Tina Dworski BKSV Stuttgart Nord 12 0 6290 524,17 4224 352,00 2066 172,17 52 4,33
37. 42. NicoelFaller KV Gammelshausen 12 502 6287 523,92 4245 353,75 2042 170,17 45 3,75
40. 43. Jennifer Popp Henger SV 13 514 6808 523,69 4661 358,54 2147 165,15 77 5,92
56. 44. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 9 563 4708 523,11 3095 343,89 1613 179,22 37 4,11
47. 45. Stephanie Klein Henger SV 12 521 6268 522,33 4291 357,58 1977 164,75 84 7,00
38. 46. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 12 477 6260 521,67 4253 354,42 2007 167,25 74 6,17
55. 47. Barbara Mürter KV Gammelshausen 12 545 6256 521,33 4224 352,00 2032 169,33 61 5,08
49. 48. Lydia Reh EKC Lonsee 10 0 5212 521,20 3510 351,00 1702 170,20 43 4,30
45. 49. Kerstin Fleck EKC Lonsee 12 500 6248 520,67 4178 348,17 2070 172,50 34 2,83
54. 50. Christine Rösch BC Schretzheim 12 530 6244 520,33 4265 355,42 1979 164,92 76 6,33
44. 51. Julia Grünwald KV Gammelshausen 10 496 5203 520,30 3551 355,10 1652 165,20 61 6,10
60. 52. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart Nord 12 543 6233 519,42 4240 353,33 1993 166,08 74 6,17
46. 53. Christine Grau BC Schretzheim 11 485 5710 519,09 3854 350,36 1856 168,73 60 5,45
53. 54. Carina Heinle TSV Betzigau 13 506 6745 518,85 4610 354,62 2135 164,23 76 5,85
51. 55. Simone Perzl BC Schretzheim 12 496 6221 518,42 4174 347,83 2047 170,58 56 4,67
52. 56. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 11 496 5697 517,91 3897 354,27 1800 163,64 69 6,27
58. 57. Amelie Gerner EKC Lonsee 9 519 4660 517,78 3161 351,22 1499 166,56 66 7,33
59. 58. Yvonne Willer SKC Gerbertshaus-Kehlen 13 508 6718 516,77 4558 350,62 2160 166,15 70 5,38
65. 59. Marina Riegger BC Schretzheim 6 542 3100 516,67 2126 354,33 974 162,33 39 6,50
57. 60. Carola Rieker-Rett KV Gammelshausen 13 495 6712 516,31 4562 350,92 2150 165,38 81 6,23
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R. Rammler, 13.01.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 13. Spieltag

Klub Klub
KC Schrezheim 2 2 6 SKC 63 Kempten
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Melanie Binder 514 1,5 1 2,5 526 Manuela Thuy
Elisabeth Köder 526 3 1 1 502 Sonja Gschwind
Kristina Sanwald 477 0 1 4 536 Monika Brutscher
Meike Klement 514 0 1 4 550 Heidemarie Reich
Tamara Hehl 535 3 1 1 530 Tina Bühler
Nicole Binder 550 2 1 2 553 Christine Friedlein

Gesamt: 3116 9,5 2 14,5 3197 Gesamt:
Klub Klub
ESC Ulm 4 4 SG Siemens München Ost
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andrea Ruß 569 3 1 1 552 Mirjam Wildner
Stefanie Lettner 537 0 1 4 585 Tanja Bayer
Stefanie Wolfsteiner 540 3 1 1 491 Claudia Weiß
Inge Frank 492 2 1 2 483 Nanett Schulze
Tanja Botzenhart 512 2,5 1 1,5 513 Martina Eberle
Anja Fässler 524 1 1 3 560 Erika Mährlein

Gesamt: 3174 11,5 2 12,5 3184 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 6 2 SV Weidenstetten
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Amelie Gerner 519 2 1 2 513 Stephanie Habison
Gertrud Spindler 488 2 1 2 500 Annelen Bosch
Wilma Dittberner 495 2 1 2 487 Julia Pscheidl
Cornelia Hiller 524 2 1 2 563 Ursula Nothelfer
Andrea Benz 520 3 1 1 486 Bettina Seibold
Kerstin Fleck 500 2 1 2 491 Pia Wehling

Gesamt: 3046 13,0 2 11,0 3040 Gesamt:
Klub Klub
BKSV Stuttgart Nord 2 : 6 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sonja Buchholz 561 3 1 1 496 Simone Perzl
Manuela Neumann 460 1 1 3 485 Christine Grau
Nicole Pulfer 543 2 1 2 530 Christine Rösch
Tina Dworski/T. Stöhr 522 1 1 3 542 Marina Riegger
Petra Sturm 516 2 1 2 530 Marion Frey
Ilka Klein 533 2 1 2 574 Ute Vincon

Gesamt: 3135 11,0 2 13,0 3157 Gesamt:
Klub Klub
Henger SV 4 : 4 KV Gammelshausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sabine Reif 531 1 1 3 545 Barbara Mürter
Stephanie Klein 521 2 1 2 495 Carola Rieker-Rett
Petra Bierlein 510 3 1 1 496 Julia Grünwald
Jennifer Popp 514 1,5 1 2,5 532 Melanie App
Heike Meyer 508 3 1 1 502 NicoelFaller
Tanja Schardt 537 2 1 2 551 Nadine Motzigemba

Gesamt: 3121 12,5 1 1 11,5 3121 Gesamt:
Klub Klub
TSV Betzigau 7 : 1 SKC Gerbertshaus-Kehlen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Yvonne Aigner 516 2,5 1 1,5 548 Dragana Lotina
Carina Heinle 506 1 1 3 538 Susanne Mitsching
Ulrike Heinle 525 2 1 2 508 Yvonne Willer
Susanne Traub 537 2,5 1 1,5 527 Caroline Zech
Gabi Gieger 520 3 1 1 494 Renate Pinkes
Alexandra Bilgeri 496 3,5 1 0,5 463 Susanne Hofacker/G. Marek

Gesamt: 3100 14,5 2 9,5 3078 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

0 ESC Ulm 5 : 3 : 4 : 4 7 : 1 : 2 : 6 8 : 0 5 : 3 : : 6 : 2 23 : 3

0 SKC 63 Kempten 3,5 : 4,5 2 : 6 7 : 1 : 2 : 6 : : 3 : 5 6 : 2 6 : 2 : 11 : 15

0 EKC Lonsee 3 : 5 : 3 : 5 : 5 : 3 : : 2 : 6 5 : 3 6 : 2 6 : 2 14 : 12

0 SG Siemens München Ost 2 : 6 : 1 : 7 4 : 4 : 3 : 5 3 : 5 7 : 1 : : 6 : 2 9 : 17

0 BKSV Stuttgart Nord : 4 : 4 5 : 3 : 2,0 : 6 1 : 7 2 : 6 1 : 7 : : 2 : 6 9 : 17

0 BC Schretzheim 2 : 6 : : 4 : 4 3 : 5 6 : 2 2 : 6 : : 7 : 1 : 13 : 13

0 TSV Betzigau : 3 : 5 1 : 7 : : : 3 : 5 : 7 : 1 5 : 3 6 : 2 14 : 12

0 KV Gammelshausen : 5 : 3 5 : 3 : : : 6 : 2 : 7 : 1 4 : 4 7 : 1 22 : 4

0 KC Schrezheim 2 : 2 : 6 : : : 6 : 2 5 : 3 1 : 7 6 : 2 5 : 3 : 16 : 10

0 SKC Gerbertshaus-Kehlen 1 : 7 : : 6 : 2 2 : 6 3 : 5 3 : 5 : 2 : 6 : : 3 : 23

0 Henger SV 3 : 5 : : 7 : 1 4 : 4 5 : 3 : 4 : 4 : 4 : 4 : 9 : 17

0 SV Weidenstetten : 7 : 1 5 : 3 : 5 : 3 1 : 7 : : 6 : 2 5 : 3 4 : 4 13 : 13

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

14 TSV Betzigau - KC Schrezheim 2 KC Schrezheim 2 - SKC 63 Kempten 2 : 6

14 SKC Gerbertshaus-Kehlen - Henger SV ESC Ulm - SG Siemens München Ost 4 : 4

14 KV Gammelshausen - BKSV Stuttgart Nord EKC Lonsee - SV Weidenstetten 6 : 2

14 BC Schretzheim - EKC Lonsee BKSV Stuttgart Nord - BC Schretzheim 2 : 6

14 SV Weidenstetten - ESC Ulm Henger SV - KV Gammelshausen 4 : 4

14 SG Siemens München Ost - SKC 63 Kempten TSV Betzigau - SKC Gerbertshaus-Kehlen 7 : 1

2014

-
-

-
-

-
-

Gerbertshaus Henger SV Weidenstetten Punkte

2013
-

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Ulm Kempten Lonsee München Ost Stuttgart Nord Schretzheim Betzigau Gammelshausen Schrezheim 2

R. Rammler, 13.01.2014


